現場責任者・技術管理者通知書

令和   年   月   日

公益財団法人さいたま市公園緑地協会

理  事  長 様

                   住 所

              受託者

                   氏 名

 下記のとおり現場責任者を定めたので、公益財団法人さいたま市公園緑地協会業務委託契約基準約款

第４条第１項の規程により通知します。

記

委託業務名

履行期間

 令和   年   月   日  から

 令和   年   月   日  まで

契約金額

             円

   （内取引に係わる消費税及び地方消費税         円）

現場責任者

技術管理者